
Zarządzenie nr 54/2021            

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 25.02.2021 r. 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  

                      własnych gminy w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 6, art.11 ust.1 pkt.1 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz.U. z 2020 poz.1057 z późn. zm. ) Prezydent 

Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

§1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku: 

1. Zadanie I. Aktywizacja społeczna środowisk osób w wieku dojrzałym.   

 

1) Polski Czerwony Krzyż, Oddział Rejonowy w Ciechanowie                   3 000 zł  

„Sieć Seniorów PCK – Liderów Społeczności Osób Starszych w Ciechanowie” 

2) Ciechanowski Klub Karate Kyokushin      12 000 zł 

„Program aktywności ruchowej – Rozwój poprzez ruch” 

3) Stowarzyszenie Artystyczno-Kulturalne „STUDIO”     15 000 zł 

„Aktywny EKO Senior” 

2. Zadanie II. Organizacja działań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia.  

1) Polski Czerwony Krzyż, Oddział Rejonowy w Ciechanowie                   7 000 zł  

„Wiewiórka PCK – dba o zdrowie przedszkolaka” 

2) Stowarzyszenie Mazovia ProActiv         5 000 zł 

„Darmowe treningi fitness z wykorzystaniem platform wibrujących 

 dla mieszkańców Ciechanowa” 

3) Stowarzyszenie Pozytywnie Historyczni        5 000 zł 

„Wsparcie psychologiczne – warsztaty dla młodzieży i dorosłych” 

4) Ciechanowski Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe      7 000 zł 

„Bezpieczny rodzic i dziecko” 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

        


